
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

09:59:02

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

EMPRESAS PÚBLICAS

PETRÓLEOS PARAGUAYOS   6        5.577.883.155.095
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  100

  300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

       5.576.857.155.095

           1.026.000.000

  160

  170

  330

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

           9.264.000.000

       5.567.593.155.095

           1.026.000.000

  161

  171

  332

INTERESES

INGRESOS DE OPERACION

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

           9.264.000.000

       5.567.593.155.095

           1.026.000.000
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    1

    9

    9

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

VENTAS BRUTAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

             264.000.000

           9.000.000.000

       5.536.593.155.095

          31.000.000.000

           1.026.000.000
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