



LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
25 EMPRESAS PÚBLICAS						
6 PETRÓLEOS PARAGUAYOS						
100				INGRESOS CORRIENTES	5.577.883.155.095	
160				RENTAS DE LA PROPIEDAD	9.264.000.000	
161				INTERESES	9.264.000.000	
	1	30		INTERESES POR PRESTAMOS	264.000.000	
	2	30		INTERESES POR DEPOSITOS	9.000.000.000	
170				INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)	5.567.593.155.095	
171				INGRESOS DE OPERACION	5.567.593.155.095	
	1	30		VENTAS BRUTAS	5.536.593.155.095	
	9	30		OTROS INGRESOS DE OPERACION	31.000.000.000	
300				RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	1.026.000.000	
330				RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	1.026.000.000	
332				REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	1.026.000.000	
	9	30		VARIOS	1.026.000.000	